
1 
 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2016. (IX. 1.) önkormányzati rendelete 

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 6/2016. (III. 7.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Heves Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közterület-felügyeletről szóló 

1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 6/2016. (III. 7.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.) 1. számú mellékletének a helyébe ezen rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

2. § Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Heves, 2016. augusztus 17. 

 

                Sveiczer Sándor                           dr. Nagy Péter 

                polgármester          jegyző 

 



2 
 

 

1. melléklet a 18/2016. (IX. 1.) önkormányzati rendelethez 

 

Elhelyezett fix térfigyelő kamerák és az általuk megfigyelt közterület: 

 

 Egri út - 31-es út Egri út Agip benzinkút előtt  

 Vezekényi út - Dobó út 31. Vezekényi út bevezető 

 Pélyi út - Kossuth út Pélyi bevezető 

 Jászapáti út - 31-es út Pusztacsász, MOL kút előtt 

 Gyöngyösi út - Gyöngyösi út 110. Szalmatanya leágazó előtt 

 Nyitrai tó - Egri út- Katona J. út kereszteződése 

 Strand - Arany J. út – Kolozsvári út kereszteződése 

 Szociális otthon - Fő út 63. – Csokonay út kereszteződése 

 3 ház ABC - Csokonay –Ady – Május 1. u. kereszteződése 

 Újtelep széle - Május 1. út – József A. kereszteződése 

 Újtelep központ - Alkotmány út – József A. u. kereszteződése 

 Panzió - Deák F. u. – Vértanú u. kereszteződése 

 Vízmű gépház - Béla Király u. – Gyöngyösi u. kereszteződése 

 Rendőrség előtt - Erzsébet tér – Szerelem A. u. kereszteződése 

 SPAR előtt - Fő út – Hősök út kereszteződése 

 Kempelen iskola - Hunyadi u. 25. – Apponyi u. kereszteződése 

 Sakk Múzeum - Hunyadi u. – Erkel F. u kereszteződése 

 Régi körforgalom - Erzsébet tér – Gyöngyösi u. kereszteződése 

 

Mobil térfigyelő kamerák és az általuk megfigyelt közterület: 

 

 Alsó temető bejárata 

 Három ház ABC-vel szemben található szelektív hulladékgyűjtő 

 Erzsébet tér 2. szám mögötti játszótér 

 Hősök tere 

 Strand előtti szelektív hulladékgyűjtő 

 Gyöngyösi úti szelektív hulladékgyűjtő 

 

 


